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Etau 10000 Newton

3

2

1
4

Equipement sTANDARD  Réf.

Equipement  09-455
10000 Newton
Comprenant :

   1  1 Barre 460 mm 09-040

   2  1 Poussoir mobile 09-070

   3  1 Crampon mobile standard 09-610

   4  1 Crampon fixe standard 09-120

Vis de fixation M 12 et clé de 
serrage fournies

 surfaçage total 

 surélève de 28mm 
la pièce à usiner

Course de serrage : 20 mm

Mors Rectifiés
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Indexation rapide 
du carter : 20 mm
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1 Tonne
10000 Newton

Tasseaux et
locatings de
centrage
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